BA TABAYYYXU MO/PACOHY IIY APATYMIH 1!

AMMIT Xosap a3 28.04.2020 No59

AABBATHOMAMU UILITUPOK AAP O3MYHU XAPU,
Komuccmnaxom mylutapakm 03MyHM xapuam AreHTUmM xapuam gasnatum Mo, Kop Ba XM3mMaTpacoHUM Hasam XykymaTtu Yymxypumn TOYUKUCTOH (MUHBaba —
MaKOMOTU BaKo1aTaop, cypofa: Yymxypumn ToUMKUCTOH, waxpu [ylaHbe, Kydan LLloTta Pyctasenin 22, ten: 221-47-03, 223-11-80) Ba TalLKMAOTXOWN Xapuaop
[0BTaNaboHM canoxmaTaoppo 6apon UWITUPOK Aap O3MYHXOU Xapuan HOMIYM 3epPUHM MOJ1, KOP Ba XM3MaTPACOHM, KM Aap AK AaBp rysapoHMaa melaBaHz, AabBaT

MeHaMOAHA,:

Homy nacab

Ba Cana Ba BaKTU
Boxnan
No Tamknaoru xapuaop TeaepOHMM Yeyan xapug, IIpeamern xapug, Muxaop KYILIOAaHM
JeHaK

IIaxcm andodaxo
Machya
Aap aasomn 7

KymuTn 6exatapumn 03yKkaBopum Has3au py3 6avan

- Xapuan
770/1-330 XYT 227-66-60 pra ~ BaxpxumukaTu PocrakcuH Kr 1000 Hamtp Aap
9AEKTPOHI HIM30MI
Xapuau
D/AEKTPOHN
Aap aasomn 7
pys 6aban
- Xapuan 7
771/1-331 Basopatu dapxaHrm 4T 227-66-60 pua i MOAXOM XOIAIIL Howmryit 6 HaIlp Jap
9AEKTPOHI HU30MMI
Xapuau
DAEKTPOHI
Aap AaBoMn 7
XafamoTu WWMHOCHOMAaBWMIO Bakakarmpuu Oprrextinka, Mebea, MOAXOU pys banan
Xapuan Howmryit Hamp Aap
BKA YT 227-66-60 MamIly, MacCHyOT! CAaHTEXHMKM, 44

DAEKTPOHM HU30MIU
KaHCeAsIpY Ba XO4aru xapuau

DAEKTPOHI

772/1-332



773/1-333

774/1-334

775/1-335

776/9-139

777/9-140

XafamoTu WMHOCHOMaBWIo baKkanarnpum
BKAO YT

Kymutau TenesnsmoH Ba paanon Hasam
X4T

AreHTUM cyryptam n4tumom Ba Hadakam
Ha3au XHYT

I'Ia»(ymuroxm UIMU — KIMHUKU
CTOMATOo/10rMAa Ba Yapoxmun 4ory - pyﬁ

M/ «MapKasm YymxypuaBUUN KINHUKUN
Hapkonoruu 6a Homu npodeccop M.I.
lynonmos»

227-66-60

227-66-60

227-66-60

446000304

446000304

Xapuau

DAEKTPOHN

Xapuau

DAEKTPOH

Xapuan

DAEKTPOHI

Xapuau

DAEKTPOHM

Xapuan

DAEKTPOHN

Mebea, MOAXOU TEXHUKIM, MAIIIN,
KaHCeAspy, Xodary, ceitdpu Maxcyc,

MacCHYOTM CaHTEXHUKIN

MOIXOM TEXHUKM, KapTPUUXo,
KaHcenapwu, xo4aru Ba
6apHOMau 3naanBmMpycu

KapTpuuxo Ba monxou

KaHcenapwm

Masoau gopyBopu Ba THOOU

Masoaxou T100M

Howmryn

Howmryit

Howmryi1

Howmryit

Howmryit

73

88

33

64

17

Aap aasomn 7
pys 6aban
Halp aap

HU30MU
Xapuau
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6aban
Hamp aap

HU30MU
Xapuau
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6aban
Halmp Jap

HU30MU
Xapuau
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6aban
Hamp Jap

HU30MU
Xapuan
D/AEKTPOHN

Aap aasomn 7
pys 6aban
Hamp Jap

HU30MU
Xapuau

D/AEKTPOHN



Baxoaaraop 0a cyporanu gap 6040 3UKpIITyAa MypodraT HaMOSIHA,.

1. JosrazaboHe, K1 XOXUIIN Aap O3MYH UINTHPOK KapJaH AOpaHA, OabAu CyIIOpUAAHM XaKKy 6eDo3ramT, XyqdaTxoy TeHAepun XyApo Aap Andodaxou MyxpKapaanrya, Oa
cyporanu gap 6040 3uKpIyja To BakTu Jap cyTyHn «CaHa Ba BakTM KyIogany Andodaxo» MyalsHINyJa MeNTHNX04 HaMOsIHA. Myxaatn MyKappapIlyja MyXAaTecT, Ki
0abAu aHYOMI BaKT a3 40BTaAa0OH IEIIHMXO0AOT KaOya KapJa HaMelllaBad,.

/lndodaxo 60 MenHMX0A0TH 40BTaaabOH a3 YOHNOU KOMUCCUAXON MYIITapaK TUOKY TapTiOu MyKappaprapAua Kyiioaa Memtasan/. HaMosHAzaronn 408Ta1ab0H XyKyK AOpaHJ,

K Aap paBaHAVM O3MYH UINTUPOK HAMOSIHA.



